

## 二. 投标报价部分格式

### 1. 投标报价组成明细表（报价格式可根据所投产品的具体响应程度相应调整格式）

序号	名称	品牌、型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）
1	呼吸机	SV300	4 台	台	229000.00	916000.00
2	插件式心电监护仪	BeneVision N12	7 台	台	98500.00	689500.00
3	普通监护仪	uMEC 10	10 台	台	7900.00	79000.00
4	转运监护仪	BeneVision N1	1 台	台	24950.00	24950.00
5	除颤监护仪	Bene Heart D3	1 台	台	59900.00	59900.00
6	中心监护系统	BeneVision	1 套	套	98000.00	98000.00
7	微量泵（2 通道）	BeneFusion SP3D	6 台	台	18000.00	108000.00
8	微量泵（4 通道）	BeneFusion DS3	6 台	台	29800.00	178800.00
合计:2154150.00 元(贰佰壹拾伍万肆仟壹佰伍拾元整)						

备注:

- 中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。
- 所有价格均系用人民币表示，单位为元，投标报价的小数点后保留两位有效数。
- 此表为《开标一览表(报价表)》的报价明细表。
- 如投标人及所投产品生产者为小型和微型企业的，应在此表中予以明确并提供《中小企业声明函》及小微企业证明材料，否则评审时不能享受相应的价格扣除。

所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。

投标人全称（加盖公章）：云南同俊商贸有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：盛琼华

日期：2020 年 12 月 20 日

